todos los accionistas, a continuación se procede a enlistar la nómina de 
los accionistas presentes 

+ La Compañia MINERA MONTE-VERDE $ A COMIMONTISA, legalmente 
representada por su Gerente General, Sr Narciso de Jesús Castro 
Socola portador de la cedula de identidad N*0701184640 declara 
ser propletano de [799] Setecientas noventa y nueve acciones 
ordinarias, nommativas de un dólar cada Una, equivalentes a USD$ 
799.00 dólares de los Estados Unidos de América que corresponden 
al 99% del capital social suscirto y pagado y 

« LaSeñora ZOILA RAQUEL PALACIOS JORDAN, de nacionalidad 
ecuatonana portador de la cedula de identidad N* 0703862540,